
Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240415/0002-44   - CONTRATO Nº
202406180001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.06.12.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRECHEIRINHA  -  CONTRATADA(O).....:  WM
Soluções de Engenharia Ltda  OBJETO: Contratação de empresa da área de
Engenharia Civil e Arquitetura para elaboração de projeto de para Reforma
interna  da  Câmara,  com criação  de  gabinetes  e  projetos  de  Interiores
para os gabinetes e recepção do prédio na sede da CÂMARA MUNICIPAL DE
FRECHEIRINHA-CE,  com  a  elaboração  de  projeto  básico;  arquitetônico,
projeto executivo, planilha de custos, memorial descritivo e cronograma
físico financeiro. - VALOR TOTAL: R$ 18.760,00 (dezoito mil, setecentos e
sessenta  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -
Manutencao e Funcionamento das Atividades Legislativas, R$ 18.760,00
no elemento de despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 90 dias  - DATA DA
ASSINATURA: 18 de junho de 2024 

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404


